中共西安科技大学委员会学工部
                                          学工函〔2022〕31号
关于举办2022年秋季学期“学工论坛”
[bookmark: _GoBack]的通知

各学院党委、党总支：
为加强院际工作交流，展示学院工作特色，启发创新思维，解决实际问题，认真筹划2022年下半年学生工作，进一步推动学生工作高质量发展，更好地服务学生成长成才。经研究，决定继续举办2022年秋季学期“学工论坛”。
一、论坛时间
第4-18周，每周五9:00（节假日顺延）
二、论坛主题
培养时代新人的思考与实践
三、论坛地点
骊山校园煤炭科技中心一楼报告厅
四、参加人员
全体学工干部
五、相关要求和说明
（一）论坛每次约1小时，承办学院选派本单位2名学工干部结合自身具体工作主讲（约30分钟/人），题目自拟，需制作并使用PPT。主讲人可以展示某项工作的思路、做法、效果、经验和困难等，也可以就一个或多个存在困惑或暂时难以解决的问题进行分析探讨，提出问题，集思广益。
（二）承办学院选派1名本单位学工干部担任主持人。
（三）论坛前，承办学院负责人审定主讲题目和PPT课件，联系校团委相关人员提前布置会场。
（四）如遇到学校其他重要工作安排等，另行调整时间。
（五）参会人员应配戴口罩，遵守疫情防护规定。
（六）学期末，由学工部统一将课件和讲稿（脱稿者不需要提供讲稿）装订成册。
联系人：付春岚，电话：83858125。

附件：2022年秋季学期“学工论坛”安排表

党委学工部
                                2022年9月21日

附件:

2022年秋季学期“学工论坛”安排表

	讲次
	时间
	主题
	承办单位
	参加人
及地点

	第一讲
	9月23日
第四周 星期五9:00
	论坛开幕仪式暨第一讲
	学工部
	参加人：全体学工干部（窗口单位值班人员除外）

地点：骊山校园煤炭科技中心一楼报告厅

	第二讲
	第五周 星期五9:00
	1. 党的十九届历次全会及二十大精神学习、党史教育教学类
2. 学生思想政治教育类
3. 班团建设、学风建设类
4. 学生日常管理和服务类
5. 学生事务类
6. 学生应急事件处置类
7. 特殊群体学生关怀与帮扶类
8. 共青团、校园文化、社团建设、学生志愿服务类
9. 辅导员队伍建设类
10. 新时代大学生思想、心理和关心的热点问题类
11. 其他促进大学生成长成才或促进学生工作提升的问题类
12. 审核评估学生发展类
13.辅导员素质能力提升类
	能源学院

	第三讲
	第七周 星期五9:00

	安全学院

	第四讲
	第八周 星期五9:00

	建工学院

	第五讲
	第九周 星期五9:00

	地环学院

	第六讲
	第十周 星期五9:00

	测绘学院

	第七讲
	第十一周 星期五9:00

	机械学院

	第八讲
	第十二周 星期五9:00

	电控学院

	第九讲
	第十三周 星期五9:00

	通信学院

	第七讲
	第十四周 星期五9:00

	计算机学院

	第八讲
	第十五周 星期五9:00

	材料学院

	第九讲
	第十六周 星期五9:00

	化工学院

	第十讲
	第十七周 星期五9:00

	理学院

	第十一讲
	第十八周 星期五9:00
	论坛总结仪式
	学工部

1

- 3 -